

**Murerfirmaet G.P. Holding ApS**  
Skivevej 25, 7451 Sunds

**CVR-nr. 31 33 19 78**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

---

Gert Allan Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet G.P. Holding ApS Skivevej 25 7451 Sunds
	CVR-nr.: 31 33 19 78
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Allan Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.284 kr. mod 50.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.721 kr. mod 25.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.284</b>	<b>50.749</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.386	-11.386
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.898</b>	<b>39.363</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.384	-6.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.514</b>	<b>32.914</b>
Skat af årets resultat	-9.793	-7.373
<b>Årets resultat</b>	<b>34.721</b>	<b>25.541</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-83.079	-88.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.721</b>	<b>25.541</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	629.628	641.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>629.628</u>	<u>641.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>629.628</u></b>	<b><u>641.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	15.162	12.657
Tilgodehavende selskabsskat	4.702	7.122
Andre tilgodehavender	7.131	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.995</u>	<u>19.779</u>
Likvide beholdninger	<u>213.011</u>	<u>302.649</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.006</u></b>	<b><u>322.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>869.634</u></b>	<b><u>963.442</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	113.261	196.340
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>356.061</u></b>	<b><u>435.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	458.696	470.333
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.696</u>	<u>470.333</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	13.732	20.965
	Anden gæld	41.145	36.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.877</u>	<u>57.369</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>513.573</u></b>	<b><u>527.702</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>869.634</u></b>	<b><u>963.442</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	285.199	113.000	523.199
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.859	114.400	25.541
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	196.340	114.400	435.740
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.079	117.800	34.721
	<b>125.000</b>	<b>113.261</b>	<b>117.800</b>	<b>356.061</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	698.544	698.544
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>698.544</u></b>	<b><u>698.544</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-57.530	-46.144
Årets afskrivninger	<u>-11.386</u>	<u>-11.386</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-68.916</u></b>	<b><u>-57.530</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>629.628</u></b>	<b><u>641.014</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	472.428	491.298
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-13.732</u>	<u>-20.965</u>
	<b><u>458.696</u></b>	<b><u>470.333</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>419.780</u>	<u>403.235</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 472 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 630 t.kr.		